Consilium uero tuum ad ignomini-
am domus tuæ uertetur.

Hoc est nequicquam fit structura talis, & appara-
tus, utimemoratum est, quòd maior inde noxa & con-
tumelia nascatur. eo quòd humanum cōsillum sit & in-
stitutum, absq; Deo & consilio eius. Consilium tuum

G 5 (inquit)